1

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2020

№

       1407-
	- п

	г. Невьянск

[image: Описание: герб]
О проведении повторной проверки готовности
к отопительному периоду 2020/2021 года

В соответствии со статьей 16 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 31 Устава Невьянского городского округа, статьей 20 Федерального закона
от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации
от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», письмом Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 13.07.2020 № 11-01-81/6451 и с целью проверки готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций к отопительному периоду 2020/2021 года, по результатам проверки Уральского Управления Ростехнадзора

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию для проведения повторной проверки готовности к отопительному периоду 2020/2021 года теплоснабжающих и теплосетевых организаций в составе:
Беляков И.В. - заместитель главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству, председатель комиссии;
Члены комиссии:
Безукладникова Е.А. – начальник производственного отдела Муниципального унитарного предприятия «Территория» Невьянского городского округа (по согласованию);
Воробьев А. С. – инженер по газораспределению и газопотреблению общества с ограниченной ответственностью «ЭкоВик» (по согласованию);
Земский В.В. – исполняющий обязанности руководителя Невьянского филиала АО «Регионгаз-инвест» (по согласованию);

Зозуля Т.А. – директор общества с ограниченной ответственностью «АятьКоммуналСервис» (по согласованию);
Куляпина Л.В. – инженер отдела городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа, секретарь комиссии;
Павликов В.Ю. - заведующий отделом городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа;
Попов И.С. – директор общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Демидовский ключ» (по согласованию).
Государственный инспектор Нижнетагильского территориального отдела Уральского управления Ростехнадзора (по согласованию).
2. Утвердить Программу проведения повторной проверки готовности к отопительному периоду 2020/2021 года на территории Невьянского городского округа (приложение № 1).
3. Утвердить График проведения повторной проверки готовности к отопительному периоду 2020/2021 года теплоснабжающих и теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории Невьянского городского округа (приложение № 2).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству
И.В. Белякова.
5.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                  А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf